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vz, - 1° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA
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OSTANELLO SAMUELE
DI PIETRO SAMUELE
GUGLIERMETTI GIOELE LEONIDA DANTE
TAGLIATTI NICHOLAS
POZZEBON NICHOLAS
PIAI GIACOMO
MOSCATO EMANUELE
LAMBERTI LEONARDO
SEGURINI MICHELE
SCARTON NICOLA
TOSO OLMO EDOARDO
RIAVEZ RICCARDO
BOSELLI GIORGIO
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TOMBA GIOVANNI
ROSA DANIELE

DE BACCO FRANCESCO
ZANFROGNINI MATTEO
SERRA CHRISTIAN
DAL MAS GIANLUCA
BRUGNERA CHRISTIAN
MORMONE MARCELLO
ZILLI GABRIELE
CAZAN COSMIN
BACCHIEGA ALEX
BOSIO JEREMY

SEGA EMILIANO
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Societa

HYDROS USD - ODERZO
CENTRO NUOTO TORINO
CENTRO NUOTO TORINO
CUS FERRARA ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CUS FERRARA ASD
SUPERBA NUOTO SSD

CUS FERRARA ASD

CUS UDINE ASD

CENTRO NUOTO TORINO
RN ADRIA MONFALCONE
BOLZANO NUOTO

CUS UDINE ASD

AQUATIC CENTER SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES ALA

2001 TEAM ASD - ROVERETO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO TORINO
CUS UDINE ASD

CUS UDINE ASD

BOLZANO NUOTO

BLU SSD ARL

2001 TEAM ASD - ROVERETO

Foglion. 1
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natatoria

Cat.: Juniores M

Tempo

00:25.46
00:26.74
00:26.80
00:26.81
00:26.81
00:27.37
00:27.48
00:27.53
00:27.69
00:28.56
00:30.13
00:30.67
00:31.81

00:25.69
00:25.94
00:26.16
00:26.47
00:27.31
00:28.08
00:28.24
00:28.63
00:28.95
00:29.00
00:29.43
00:31.33
00:31.92

Pti

7.00
1.00

5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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